
 

Zarządzenie nr  571 /2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  

z dnia 14 listopada 2022 roku 

 

w sprawie: powołania komisji oceniającej wnioski złożone o udzielenie dotacji na realizację 

przedsięwzięcia o charakterze sportowym z zakresu wspierania rozwoju sportu na terenie Miasta  

i Gminy Chmielnik w 2022 roku – II nabór  

 

Na podstawie § 4 ust. 7 uchwały nr XII/107/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku  

z 29 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 

Miasto i Gminę Chmielnik (Dz. Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego z 10.09.2019 r. poz.3499) 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Powołuję komisję do oceny wniosków złożonych o udzielenie dotacji na realizację 

przedsięwzięcia o charakterze sportowym w zakresie wspierania rozwoju sportu na terenie Miasta 

i Gminy Chmielnik w 2022 roku – II nabór, w składzie (pracownicy Urzędu Miasta i Gminy  

w Chmielniku):  

1. Tomasz Biernacki;  

2. Magdalena Wójcik;  

3. Kornelia Smagłowska.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

Burmistrz  

(-) Paweł Wójcik  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 4 ust. 7. uchwały nr XII/107/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z 29 sierpnia 

2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto i Gminę 

Chmielnik, w celu oceny złożonych wniosków, Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik powołuje 

Komisję. Przy rozpatrywaniu wniosków o przyznanie dotacji bierze się pod uwagę 

w szczególności: wpływ projektu na poprawę warunków uprawiania sportu na terenie Gminy, 

przedstawioną kalkulację kosztów; możliwość realizacji zadania przez podmiot; dotychczasową 

współpracę podmiotu z Gminą; wysokość środków finansowych przeznaczonych na zadania 

realizowane w danym naborze. 


